[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                       Совет Шуньгского сельского поселения

                                                          VII  сессия   II  созыва

                                                                    РЕШЕНИЕ

От   18 июня 2010  г. №   34                                                                   д. Шуньга
О признании утратившим силу решения
Совета Шуньгского сельского поселения

              На основании  Протеста Прокуратуры Медвежьегорского района № 07-13 от 09.04.2010 на решение Совета 22 от 03.03.2010 года «Об установлении ставки налога  на имущество физических лиц на территории Шуньгского сельского поселения»,
Совет Шуньгского сельского  поселения
РЕШИЛ:

             1. Признать утратившим силу решение V сессии II созыва Совета Шуньгского сельского поселения  № 22 от 03.03.2010 г. «Об установлении ставки налога на имущество физических лиц на территории Шуньгского сельского поселения»
              2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.
Глава администрации Шуньгского

сельского поселения                                                                                   Л.В.Журавлева